Pielikums
Talsu novada pasvaldibas
#REG DATUMS# rikojumam Nr. #REG NUMURS

TALSU NOVADA PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTAZU

Datumi pa nedélam

01.06.-04.06.2023.
05. 06.-11.06.2023
12.06.-18.06.2023
19.06.-25.06.2023

26.06.-02.07.2023
03.07.-09.07.2023

Talsu PII “Spriditis”

Talsu PII “Saulite”

2023.gada vasaras ménesu darba grafiks

10.07.-16.07.2023.
17.07.-23.07.2023.

14.08.-20.08.2023.

07.08.-13.08.2023.

31.07.-06.08.2023.

24.07.-30.07.2023.
21.08.-27.08.2023.
28.08.-31.08.2023

slégts no 24.07. 1idz 27.08.2023.(iesk.)

Talsu PII “Zvanins” slégts no 19.06. lidz 23.07.2023.(iesk.)

Talsu PII “Piladzitis” slegts no 19.06. lidz 23.07.2023.(iesk.)

Talsu PII “Kastanitis”

Pastendes PII “Kipars” slégts no 26.06.

Iidz 30.07.2023.(iesk.)

Valdemarpils PII ’Saulstarins” slégts no 03. lidz
16.07.2023.(iesk.

Stendes p-sk. PII grupas

Sabiles PII “Vinodzina”

I1dz 30.07.2023.(iesk.)

slegts no 24.07. 1idz 27.08.2023.(iesk.

Slegts no 14.1idz
27.08.2023.(iesk.

Slegts no 31.07.
11dz13.08.2023.(iesk

1idz 30.07.2023.(iesk.)

lidz 30.07.2023(iesk.)

I1dz 30.07.2023.(iesk.)

Slégts no 14.1idz
27.08.2023.(iesk.

Slegts no 14.1idz
27.08.2023.(iesk.

lidz 30.07.2023 (iesk.)

Laucienes PII “Bitite” slégts no 26.06.

Punu p-sk. PII grupas slegts no 26.06.

Laidzes PII “Papardite” slégts no 26.06.
Vandzenes PII “Zilite”

Virbu sakumskola PII grupas slegts no 26.06.

Laucienes p-s Dursupes PII grupas slégts no 26.06.

Libagu sakumskola PII grupas slégts no 26.06.

Mersraga PII “Darta”

Dundagas PII “Kurzemite”

Rojas PII “Zelta zivtina”

Rojupes PII “Saulespuke”

lidz 30.07.2023(iesk.)

Slegts no 21.1idz
31.08.2023.( iesk

slégts no 24.07. lidz 18.08.2023.(iesk.)

slégts no 26.06. lidz 23.07.2023.(iesk.)

Rojas vidusskola

Kolkas pamatskola

slégts no 26.06. Iidz 20.08.2023.(iesk.)



izglitibas iestade ir slegta

izglitibas iestade atverta

Izpilddirektors I. Haselbaums

Ivanova 26471166
dace.ivanova@talsi.lv



